Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°:0144/2024 Credor: 
C.BRASIL SERVICOS DE LIMPEZA 
CONSERVACAO E TR CNPJ: 
10.745.254/0001-92 Assinatura: 30/06/2025 
Termo: Vigência:30/06/2025 a  08/07/2025 
Processo: A00004024 Modalidade: 
CONCORRÊNCIA Total: R$ 37.791,52 (trinta e 
sete mil , setecentos e noventa e um reais e 
cinquenta e dois centavos ) Objeto: O presente 
termo aditivo tem por objeto o acréscimo de 
itens ao contrato de empresa especializada 
para a prestação de serviços de coleta 
Resíduos Sólidos Urbanos (RSU), aqueles 
originários de atividades domésticas em